АДМИНИСТРАЦИЯ

2-го ЗАСЕЙМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 августа 2020 г. № 51

О внесении изменений в постановление Администрации 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района

от 07 ноября 2019 года № 81«Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных казенных учреждений и членов их семей на официальном сайте в сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

    В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 280-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части создания прозрачного механизма оплаты труда руководителей государственных (муниципальных) учреждений и представления руководителями этих учреждений сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Администрация 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в постановление Администрации 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района от 7 ноября 2019 года № 81 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных казенных учреждений и членов их семей на официальном сайте в сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:

          1) в пункте 2 подпункт «в» исключить;

          2) в приложении к Порядку размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера руководителей  муниципальных казенных учреждений и членов их семей на официальном сайте    в информационно телекоммуникационной сети «Интернет»  и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования слова «расходах,», «информационно  телекоммуникационной», «Декларированный годовой доход (руб.)» исключить.

          2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава 2-го Засеймского сельсовета

Мантуровского района                                                                        И.В. Юшков